

Dodávateľ IČO 22706852
 ING. LACKO KAROL
 NOBA - MERK FOOD
 Staničná 1522/20
 908 51 H O L Í Ć

IČ DPH SK1020296475
 DIC 1020296475
 TEL. 00421346683332, 6685724
 Alk. Distrib: 587331000052
 reg. č. 206-7410 z dna 15.2.96
 Obv. úrad Zivn. odd. Senica

ban.sp. TATRABANKA, VÚB
 č. účtu: [REDACTED] /1100
 VÚB a.s.
 č. účtu: [REDACTED] /0200

Dátum dodania: 03.04.2012
 Dátum vyhotovenia: 03.04.2012
 Dátum splatnosti: 17.04.2012

FAKTÚRA číslo 123389

Konšt. symbol: 008
 Čís. objednávky:
 Dodací list č.: 206975

Odberateľ IČO 632414
 IČDPH 2020692366 DIČ 2020692366

Centrum soc. služieb-Nadej

01821 Dolný Lieskov

ŠTÁT: SK Slovensko

Fakturuje sa Vám suma 1589.94 EUR

V prípade omeškania úhrady faktúry účtujeme úrok z omeškania vo výške 0.5 % za každý deň omeškania úhrady faktúry.

dealer č. 9 Číslo	Názov	Množstvo	DPH [%]	Cena bez DPH	Cena s DPH	Hodnota bez DPH	Hodnota DPH	Hodnota s DPH		
110014	MÚKA HRUBÁ K.	100.000	KS 20	0.3200	0.3840	32.000	6.400	38.40		
110003	MÚKA OO EXTRA K.	50.000	KS 20	0.3200	0.3840	16.000	3.200	19.20		
110016	MÚKA POLOHRUBÁ K.	100.000	KS 20	0.3200	0.3840	32.000	6.400	38.40		
120001	CUKOR KRYŠTÁL 1KG /10	200.000	KS 20	0.8500	1.0200	170.000	34.000	204.00		
130115	KOLIENKA GIANA 400G /26	104.000	KS 20	0.2720	0.3264	28.288	5.658	33.95		
130127	REZANCE HRUBÉ 400G BEZV.NORMA /18	108.000	KS 20	0.3790	0.4548	40.932	8.186	49.12		
110028	JAC. KRÚPY 500 G Č.3 /12	24.000	KS 20	0.3700	0.4442	8.880	1.776	10.66		
140017	RYŽA 1KG GULATÁ GIANA /10 net	120.000	KS 20	0.6200	0.7440	74.400	14.880	89.28		
300083	KURACÍ NÁZEV 180G HAMÉ /10	70.000	KS 20	0.6600	0.7920	46.200	9.240	55.44		
300046	MÁJKRÉM 48G /24 SELIKO	360.000	KS 20	0.1900	0.2280	68.400	13.680	82.08		
320044	DŽEM JAHODA HAMÉ 226G /10 uletene	50.000	KS 20	0.7500	0.9000	37.500	7.500	45.00		
320046	SLIVK. LEKVÁR 440G HAMÉ /24	48.000	KS 20	0.8000	0.9600	38.400	7.680	46.08		
410103	ČERV. REPA RAPA 1/1/8	410245	CHRENIK 160G /12	36.000	KS 20	0.7900	0.9481	25.290	5.056	30.34
410014	LEČO ZELEN. 720g HAMÉ /8	56.000	KS 20	0.4763	0.5717	17.147	3.429	20.58		
410023	ČERVENÁ REPA 4/1	10.000	KS 20	0.6300	0.7561	35.280	7.056	42.34		
410029	FAZUŠKA 4/1	10.000	KS 20	2.1000	2.5200	21.000	4.200	25.20		
410175	RAJČIN. PRETLAK 3600G/1	10.000	KS 20	3.6200	4.3440	36.200	7.240	43.44		
430051	HORČ. PLANOT. 350G SKLO FRAG. /10	10.000	KS 20	3.1212	3.7450	31.212	6.242	37.45		
520046	ČOK. ORION MLIEČNA BEZ CUKRU 50G /22	40.000	KS 20	0.4260	0.5113	17.040	3.408	20.45		
530169	ELA DIA NUGÁT 40G /24	44.000	KS 20	0.6980	0.8375	30.712	6.142	36.85		
530136	ARAŠÍDOVÉ CHRUMKY MIVA 60G /60	120.000	KS 20	0.2050	0.2460	24.600	4.920	29.52		
540378	CROIS. 7DAYS KAKAO 60G /30	180.000	KS 20	0.2000	0.2400	36.000	7.200	43.20		
550032	JOJO MEDVEDÍCI 90G /32	300.000	KS 20	0.2600	0.3120	78.000	15.600	93.60		
590149	LIESKOVCE 100G DR. ENSA /20	224.000	KS 20	0.3996	0.4795	89.510	17.902	107.41		
600664	GRANKO 500G /12	20.000	KS 20	0.9500	1.1400	19.000	3.800	22.80		
600132	KAKAO VAN HOLANDSKE 75G/10 uletene	12.000	KS 20	2.4624	2.9550	29.549	5.910	35.46		
600046	MELTA 500G /16	20.000	KS 20	0.5100	0.6120	10.200	2.040	12.24		
610303	PAPRIKA SL. MAGYAR 100G /20 THYMOS	48.000	KS 20	0.7200	0.8640	34.560	6.912	41.47		
610042	PAPRIKA SLAD. 20G MAMA /40 net	100.000	KS 20	0.8000	0.9600	80.000	16.000	96.00		
610080	PODRAVKA 200G /18 net	120.000	KS 20	0.1200	0.1440	14.400	2.880	17.28		
610032	KLASIK POL. KOR. 750ml /8	18.000	KS 20	0.7000	0.8400	12.600	2.520	15.12		
		16.000	KS 20	3.5400	4.2481	56.640	11.328	67.97		

-slo: 123389

Strana č. 2

Ná z o v	Množstvo	DPH [%]	C e n a bez DPH	Cena s DPH	Hodnota bez DPH	Hodnota DPH	Hodnota s DPH
600254 ČAJ BOP ZELENÝ ČUČOR.+BRUSN.30G /14	56.000 KS	20	0.5896	0.7075	33.018	6.604	39.62
ROZPIS DPH	základ	daň			1324.948		1589.937
Sadzba 20%	1324.95	264.99			zaokrúhlenie dane 20%		0.00
CELKOVÁ HODNOTA PO ZAOKRÚHLENÍ EUR							1589.94

Vystavil:002 Sládková Helena

Faktúru vystavil : .

OSTAV PRE MENTALNE POSTIENUTÝCH
DOŠPLÝCH OSOBNÍ

Vypísané z ká. pol.
Sk
slovom:
dátum podpis
Dodávka - služba bola vykonaná
podľa objednávky - HZ č.
Vozna a časine prečítané a
na sumu Sk
slovom:
zapísané v evidencii faktúr
zapísané v karte faktúr
zapísané v karte zásob
Dátum: podpis

Sčítas s úhradou faktúr